2

[image: image1.emf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ШАПША

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШАПША

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.04.2020
                                                                     № 51
д. Шапша

	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Шапша от 07.04.2015 № 23 «Об оплате труда и социальной защищенности рабочих администрации сельского поселения Шапша» (с изменениями от 09.11.2015 № 85, от 24.08.2016 № 68, от 15.01.2018 № 2, от 31.01.2018 № 18, от 26.07.2018 № 106, от 16.04.2019 № 42, от 30.12.2019 № 115, от 26.02.2020 № 35)

В целях реализации государственных гарантий по оплате труда, в соответствии со статьями 130, 134 Трудового кодекса Российской Федерации, на основании пункта 4 статьи 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:

1. Внести в приложение к постановлению администрации сельского поселения Шапша от 07.04.2015 № 23 «Об оплате труда и социальной защищенности рабочих администрации сельского поселения Шапша» следующие изменения:
1.1. Пункт 4 признать утратившим силу;

1.2. Пункт 7 изложить в следующей редакции:
«7. Размер ежемесячного денежного вознаграждения

	Наименование должности
	Размер денежного вознаграждения

	Водитель
	1930 рублей

	Уборщик служебных помещений
	1930 рублей

».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.04.2020 года.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Шапша                                         Л.А.Овчерюкова